
ФЕСТИВАЛ ЗА СОВРЕМЕНА МУЗИКА 

МОДОАРС 2014 

Концерт  

 

Бранко Павловски – 
кларинет 

Ема Потевска Попивода - 
пијано 

 

Програма:  

Пјацола, Лоури, Бернштајн, Гершвин 

 

 

Ликовен салон – Велес           02.06.2014         19:30 ч 

Даутпашин амам – Скопје    04.06.2014         20:00 ч 

влез слободен 

 


